
Uchwała Nr 37/202/2024 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych, pozostałych środków 

trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz innych środków będących na stanie 

Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Dom Pomocy Społecznej, ul. Dmowskiego 2a, 37-450 

Stalowa Wola, pozostałych środków trwałych, środków trwałych, wartości niematerialnych  

i prawnych oraz innych środków, zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do uchwały Zarządu Powiatu nr 37/202/2024  
z dnia 5 grudnia 2024 r. 

Nazwa Nr inwentarzowy Wartość zakupu 

ŚRODKI TRWAŁE 

Drukarka igłowa OKI 3321 DPS/9/4/01 1 900,00 

Drukarka HP  DPS/10/4/02 2 300,01 

Macerator do pieluch DPS/20/8/03 26 840,00 

Razem 31 040,01 

POZOSTAŁE ŚRODKI TRWAŁE 

Szafa DPS/I/104 65,00 

Stół DPS/III/0034 125,55 

Krzesło DPS/IV/201 46,50 

Krzesło DPS/IV/220 46,50 

Krzesło DPS/IV/368 85,00 

Krzesło DPS/IV/198 46,50 

Krzesło DPS/IV/207 46,50 

Krzesło DPS/IV/230 46,50 

Krzesło biurowe obrotowe  DPS/IV/354 149,00 

Tapczan  DPS/V/110 375,00 

Odkurzacz DPS/IX/32 359,00 

Razem 1 391,05 

INNE 

Telefon komórkowy DPS/632/E - 

Listwa-przedłużacz DPS/460/E - 

Listwa-przedłużacz DPS/643/E - 

   

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE 

MS Office 2000 SB  1 500,00 

Pakiet Office XP - 1 600,01 

Windows XP - 449,00 

Windows XP - 2 szt. - 666,12 

Windows 7 - 3 szt. - 1 560,00 

Windows 7 - 373,49 

Razem 6 148,62 

 


